МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №1

Г. СЛАВЯ НСКА-НА-КУБАН И МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от 01.02.2022 №035-о/д

г. Славянск-на-Куба ни

Об открытии Службы ранней помощи

На основании Положения о Службе ранней помощина базе
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения
детский сад комбинированного вида №1 г.Славянска-на-Кубани»
п р и к а з ы в а ю :

1. Открыть с 01 февраля 2022 г. Службу ранней помощи на базе ДОУ.
2. Утвердить Положение о Службе ранней помощи и штатное

расписание.
3. Утвердить примерный перечень оброрудования для Службы ранней

помощи.
4. Утвердить должностные инструкции сотрудников.
5. Разместить на сайте ДОУ информацию для родителей об открытии

Службы ранней помощи.
6. Приказ вступает в силу с момента его подписания.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Я. А. Артюхина